
 a 

Mod. 2120-09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 305164

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFX01P-0

RESOLUCIÓN DE EL TRIBUNAL POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA
DERIVADA  DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO
SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN ANALISTA DE SISTEMAS, POR EL TURNO
DE PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN DE 14 DE JUNIO DE
2018, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 26 DE JUNIO DE 2018).

Habiendo  finalizado  el  EJERCICIO  UNICO,  PRIMERA  PARTE  de  la  fase  de
oposición  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  Superior  Facultativo,  Opción
Analista de Sistemas, por el turno de Promoción Interna, convocadas por Orden de 14 de
junio de 2018, de la Consejería de Hacienda (B.O.R.M. de 26 de junio de 2018), el Tribunal,
de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio
de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán
las  convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la
Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004), y en la base específica 10.2 de
la Orden de convocatoria,

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Aprobar la relación de personas aspirantes con derecho a formar parte de la lista
de  espera  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  Superior  Facultativo,  Opción
Analista de Sistemas, por el turno de Promoción Interna, que se recogen en el Anexo por
haber obtenido más de un 30% de la puntuación máxima del EJERCICIO UNICO, PRIMERA
PARTE de estas pruebas selectivas.

SEGUNDO.- Exponer la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General
de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) y en Tablon del empleado publico.

TERCERO.- De conformidad con lo establecido en la base específica 10.2 de la Orden de 14
de junio de 2018 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, la información sobre los méritos
contemplados  en  el  baremo  (antigüedad  en  la  Administración  Pública,  formación  y
titulaciones académicas) será aportada de oficio al Tribunal, según lo dispuesto en la base 7.4
de  la  citada  Orden,  no  siendo  necesario  que  las  personas  aspirantes  presenten  ninguna
documentación, salvo que se trate de documentación adicional o nueva que no conste en el
Registro General de Personal de la Administración Pública de la Región de Murcia y en la
Escuela  de  Formación  e  Innovación  de  la  Administración  Pública.  Dicha  documentación
adicional o nueva deberá presentarse en cualquier lugar de los establecidos en el artículo 16
de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas, en el plazo de 15 días hábiles, contados a partir del siguiente a la
exposición de la presente resolución.

Pág. 1 

RO
DE

S 
BE

LM
O

NT
E,

 V
IC

EN
TE

15
/0

2/
20

21
 0

7:
55

:2
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
7a

26
32

2-
6f

5a
-2

f3
7-

8f
07

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 2120-09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 305164

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

(documento firmado electrónicamente)
Fdo.: Vicente Rodes Belmonte

Pág. 2 

RO
DE

S 
BE

LM
O

NT
E,

 V
IC

EN
TE

15
/0

2/
20

21
 0

7:
55

:2
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
7a

26
32

2-
6f

5a
-2

f3
7-

8f
07

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 2120-09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 305164

CÓDIGO: AFX01P-0
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO,

OPCIÓN ANALISTA DE SISTEMAS 

ANEXO
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE
1 ***6450** AVILES PEREZ, CELESTINO 9.731
2 ***9908** BREIS NOTARIO, MARIA 7.882
3 ***0534** GAMBIN MARIN, MIGUEL ANGEL 10.407
4 ***0647** GARCIA SANCHEZ, SERGIO ANTONIO 9.144
5 ***9386** GOMEZ MUÑOZ, FRANCISCO 6.128
6 ***1368** HERNANDEZ PIQUERAS, LUIS 15.856
7 ***5285** IBAÑEZ CRUZ, FRANCISCA DOLO 6.848
8 ***7745** JIMENEZ BALLESTER, RAFAEL 14.865
9 ***3003** LEAL MARTINEZ, RAUL 10.676
10 ***5782** LOPEZ CORTES, ANDRES 8.694
11 ***2779** LOPEZ DIAZ, JORGE 9.506
12 ***6478** MARMOL CASTILLO, JUAN 8.874
13 ***0955** MORENO SAURA, DIEGO ALBERTO 10.496
14 ***8886** MURCIA CASAS, JOSE ENRIQUE 7.479
15 ***5512** OLMEDO CHICA, MIGUEL ANGEL 7.253
16 ***6074** RUBIO PADILLA, ANTONIO 12.343

Pág. 3 

RO
DE

S 
BE

LM
O

NT
E,

 V
IC

EN
TE

15
/0

2/
20

21
 0

7:
55

:2
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
7a

26
32

2-
6f

5a
-2

f3
7-

8f
07

-0
05

05
69

b6
28

0


